茂泰投资间接持有的发行人股份锁定期为三年，自发行人股票在深圳证券交易所

创业板上市之日起算。

厦门思泰克智能科技股份有限公司 上市公告书

23

3、茂泰投资的出资退出情况

自第三次股权激励安排至上市公告书签署日之间，茂泰投资存在因员工离职

而形成的出资份额回购，具体情况如下：

序号 转让时间 转让人 回购人 转让出资额（元）

1 2021年 8月

赵华宇 陈志忠 1,510.27

鄢银州 张健 629.28

鲁相涛 张健 377.57

2 2021年 12月 刘定 陈志忠 2,139.56

3 2022年 5月 蔡志武 张健 629.28

（三）员工持股平台的其他约定或情况

1、持股平台管理、决策、损益分配等约定

（1）管理决策约定

执行事务合伙人对外代表合伙企业，其他合伙人不再执行合伙企业事务。以

下事项经全体合伙人同意：①处分合伙企业的不动产；②转让或者处分合伙企业

的知识产权；③以合伙企业名义为他人提供担保；④普通合伙人与合伙企业进行

交易；⑤选举或更换普通合伙人；⑥聘任合伙人以外的人担任合伙企业的经营管

理人员。

（2）损益分配约定

合伙企业仅对发行人进行股权投资，合伙企业的利润及亏损按照各合伙人实

缴出资比例分配及分担。

2、规范运作及备案情况

截至本上市公告书签署日，茂泰投资持续规范运营，其设立、出资、合伙人

入伙、退伙以及份额转让均已签署了相关文件，履行了必要的程序，并已在厦门

市市场监督管理局核准登记/备案。

截至本上市公告书签署日，除有限合伙人许雄为离职员工外，茂泰投资合伙

人均为发行人现有员工，茂泰投资不存在以非公开或公开方式向投资者募集资金

厦门思泰克智能科技股份有限公司 上市公告书

24

情形，不存在聘请基金管理人对持股平台进行日常管理、对外投资管理等情况；

除持有发行人的股份外，茂泰投资没有其他对外投资，不属于《中华人民共和国

证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理

人登记和基金备案办法（试行）》所规定的私募投资基金或基金管理人，无需根

据前述规定办理私募投资基金备案或基金管理人登记。

综上，茂泰投资已合法合规运作，不存在损害发行人利益的情形。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 77,438,400 股，本次公开发行新股数量为

25,820,000股，发行后总股本为 103,258,400股，本次发行新股占发行后总股本

比例为 25.01%，以公司本次公开发行 25,820,000股计算，本次发行前后公司股

本结构如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

1 陈志忠 15,721,475 20.30 15,721,475 15.23
自上市之日起

锁定 36个月

2 姚征远 15,237,263 19.68 15,237,263 14.76
自上市之日起

锁定 36个月

3 张健 14,725,905 19.02 14,725,905 14.26
自上市之日起

锁定 36个月

4 元禾璞华 3,872,000 5.00 3,872,000 3.75
自上市之日起

锁定 12个月

5 茂泰投资 3,654,965 4.72 3,654,965 3.54
自上市之日起

锁定 36个月

6 林福凌 3,349,255 4.33 3,349,255 3.24
自上市之日起

锁定 12个月

7 何生茂 3,339,040 4.31 3,339,040 3.23
自上市之日起

锁定 12个月

8 曾建平 1,629,250 2.10 1,629,250 1.58
自上市之日起

锁定 12个月

9 范琦 1,431,875 1.85 1,431,875 1.39
自上市之日起

锁定 12个月

10 王伟锋 1,431,874 1.85 1,431,874 1.39
自上市之日起

锁定 12个月

厦门思泰克智能科技股份有限公司 上市公告书

25

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

11 赛富金钻 1,280,000 1.65 1,280,000 1.24
自上市之日起

锁定 12个月

12 展想信息 1,200,000 1.55 1,200,000 1.16
自上市之日起

锁定 12个月

13 陈丽琼 1,052,640 1.36 1,052,640 1.02
自上市之日起

锁定 36个月

14 徐伟 761,600 0.98 761,600 0.74
自上市之日起

锁定 12个月

15 谭思萍 707,200 0.91 707,200 0.68
自上市之日起

锁定 12个月

16 赵雷 707,200 0.91 707,200 0.68
自上市之日起

锁定 12个月

17 詹超 688,000 0.89 688,000 0.67
自上市之日起

锁定 12个月

18 陈章成 680,000 0.88 680,000 0.66
自上市之日起

锁定 12个月

19 蔡文毅 517,600 0.67 517,600 0.50
自上市之日起

锁定 12个月

20 冠炬投资 480,000 0.62 480,000 0.46
自上市之日起

锁定 12个月

21
火炬创投

（SS）
424,000 0.55 424,000 0.41

自上市之日起

锁定 12个月

22 陆晶 408,000 0.53 408,000 0.40
自上市之日起

锁定 12个月

23 曾国安 387,192 0.50 387,192 0.37
自上市之日起

锁定 12个月

24 江旭申 387,192 0.50 387,192 0.37
自上市之日起

锁定 12个月

25 俞盛 384,000 0.50 384,000 0.37
自上市之日起

锁定 12个月

26 陈燕文 363,008 0.47 363,008 0.35
自上市之日起

锁定 12个月

27 卓海鹰 361,760 0.47 361,760 0.35
自上市之日起

锁定 12个月

28 陈惠香 306,000 0.40 306,000 0.30
自上市之日起

锁定 36个月

29 周访能 288,320 0.37 288,320 0.28
自上市之日起

锁定 12个月

30 李佩璇 285,600 0.37 285,600 0.28
自上市之日起

锁定 12个月

厦门思泰克智能科技股份有限公司 上市公告书

26

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

31 周建辉 172,800 0.22 172,800 0.17
自上市之日起

锁定 12个月

32 林长山 166,400 0.21 166,400 0.16
自上市之日起

锁定 12个月

33 卢峥业 144,160 0.19 144,160 0.14
自上市之日起

锁定 12个月

34 张建昌 144,160 0.19 144,160 0.14
自上市之日起

锁定 12个月

35 林瑞金 122,400 0.16 122,400 0.12
自上市之日起

锁定 12个月

36 翁剑麟 122,400 0.16 122,400 0.12
自上市之日起

锁定 12个月

37 陈世伟 122,400 0.16 122,400 0.12
自上市之日起

锁定 12个月

38 张捷 100,800 0.13 100,800 0.10
自上市之日起

锁定 12个月

39 周建育 97,600 0.13 97,600 0.09
自上市之日起

锁定 12个月

40 杨俊铭 43,120 0.06 43,120 0.04
自上市之日起

锁定 12个月

41 霍伟伟 40,800 0.05 40,800 0.04
自上市之日起

锁定 12个月

42 黄毓玲 40,800 0.05 40,800 0.04
自上市之日起

锁定 12个月

43 朱宏羽 16,320 0.02 16,320 0.02
自上市之日起

锁定 12个月

44 顾玉明 16,000 0.02 16,000 0.02
自上市之日起

锁定 12个月

45 吴永彪 12,240 0.02 12,240 0.01
自上市之日起

锁定 12个月

46 张望雄 12,240 0.02 12,240 0.01
自上市之日起

锁定 12个月

47 邱建胜 1,546 0.00 1,546 0.00
自上市之日起

锁定 12个月

48
网下发行限

售股份
- - 1,332,498 1.29

自上市之日起

锁定 6个月

小计 77,438,400 100.00 78,770,898 76.29 -

二、无限售流通股

1 网下发行无 - - 11,965,002 11.59 无限售期限

厦门思泰克智能科技股份有限公司 上市公告书

27

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份

2
网上发行无

限售股份
- - 12,522,500 12.13 无限售期限

小计 - - 24,487,502 23.71 -

合计 77,438,400 100.00 103,258,400 100.00 -

注 1：SS 为 State-owned Shareholder缩写，指国有股东；

注 2：公司无表决权差异安排；

注 3：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 4：公司本次发行不采用超额配售选择权；

注 5：发行人不存在战略配售情况。

六、本次发行结束后上市前，公司前十名股东持股情况

本次发行结束后上市前，公司共有股东 31,035户，其中前十名股东如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 陈志忠 15,721,475 15.23 自上市之日起锁定 36个月

2 姚征远 15,237,263 14.76 自上市之日起锁定 36个月

3 张健 14,725,905 14.26 自上市之日起锁定 36个月

4

元禾璞华（苏州）投资管

理有限公司－江苏疌泉

元禾璞华股权投资合伙

企业（有限合伙）

3,872,000 3.75 自上市之日起锁定 12个月

5
厦门市茂泰投资管理合

伙企业（有限合伙）
3,654,965 3.54 自上市之日起锁定 36个月

6 林福凌 3,349,255 3.24 自上市之日起锁定 12个月

7 何生茂 3,339,040 3.23 自上市之日起锁定 12个月

8 曾建平 1,629,250 1.58 自上市之日起锁定 12个月

9 范琦 1,431,875 1.39 自上市之日起锁定 12个月